ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИКЕРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2010 года  № 70
О мерах по обеспечению безопасности

устойчивого функционирования объектов

жизнеобеспечения в период проведения

Новогодних и Рождественских праздников.

В целях обеспечения безопасности, устойчивого функционирования объектов жизнеобеспечения в период проведения Новогодних и Рождественских праздников с 31 декабря 2010 года по 10 января 2011 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить организацию фейерверков в помещениях Дома Культуры, библиотеки пос.Кикерино. Ответственный: Васильева М.А. – директор Дома Культуры пос.Кикерино; Харионовская И.В. – заведующая Кикеринской поселковой библиотеки.

2. Заместителю Главы администрации Поташкину Н.П. составить графики дежурств по администрации на период праздников, взять под контроль дежурства ответственных должностных лиц, аварийных бригад предприятий жилищно-коммунального, энергоснабжающего комплекса.

3. Разработать и довести до населения графики работы учреждений культуры в праздничные дни. Ответственная: Ашмарина Е.М. – специалист 2 категории.

4. Принять дополнительные меры по обеспечению охраны и безопасности объектов, расположенных на территории поселения, обратив особое внимание на объекты жизнеобеспечения, культуры. Ответственные: Поташкин Н.П. – Заместитель Главы; Васильева М.А. – директор Дома Культуры, Харионовская И.В. – Заведующая Кикеринской поселковой библиотекой.

5. Заместителю Главы администрации Поташкину Н.П. взять под особый контроль проведение комплекса противопожарных мероприятий (очистка пожарных гидрантов, обеспечение доступа к пожарным водоемам, Васильевой М.А. обеспечить противопожарные меры в Доме Культуры пос.Кикерино.

6.  Заместителю Главы Поташкину Н.П. потребовать графики дежурств компаний по жилому комплексу, по тепло- и водоснабжению.

Глава администрации

МО Кикеринское сельское поселение                                                        Л.И.Петрова
_____________________________________________________________________________

С Постановлением ознакомлены:

_____________________________________Поташкин Н.П
_____________________________________Ашмарина Е.М.

_____________________________________Васильева М.А.

_____________________________________Харионовская И.В.

____________________________________ Аус В.П.

____________________________________Золоташко Н.П..